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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ 

ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО ЕЛС 

ОПШТИНА ПРИЛЕП, ЗА 2017 ГОДИНА  

 

1. Одлуката за давање согласност на 

Годишниот План за вработување во ЕЛС 

Општина Прилеп, за 2017 година,  се објавува  

во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
      Број08-1014/1                           ГРАДОНАЧАЛНИК                     
    10.05.2016година                        на Општина Прилеп                                                                   

          Прилеп                                       Марјан Ристески 

          

 

      Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002), член 20-б став 1 

алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во 

јавниот сектор ("Службен весник на РМ" 

бр.27/14, 199/14, 27/16) и член 26 став 1 точка 46 

од Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 

4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп 

на седницата, одржана на ден 10.05.2016 година, 

донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

за давање согласност на Годишниот План за 

вработување во ЕЛС Општина Прилеп, за 

2017 година 

 

 

член 1 

               Се дава согласност на Годишниот План 

за вработување во ЕЛС Општина Прилеп, за 

2017 година. 

член 2 

Одлуката да се достави до 

Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 

на Општина Прилеп’’. 

 
            Бр. 25-1012/2                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
          10.05.2016 год.           на Совет на Општина Прилеп 

               Прилеп                     м-р Никола Димески 

 

                    

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ПРЕДАВАЊЕ  НА УПРАВУВАЊЕ НА 

ВОДОСНАБДИТЕЛЕН СИСТЕМ ЗА 

НАСЕЛЕНО МЕСТО ОРЕОВЕЦ НА ЈКП 

“ВОДОВОД  И  КАНАЛИЗАЦИЈА”-

ПРИЛЕП 

 

1. Одлуката за предавање  на 

управување на водоснабдителен систем за 

населено место Ореовец на ЈКП “Водовод  и  
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канализација”-Прилеп,  се објавува  во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
        Број08-1014/2                           ГРАДОНАЧАЛНИК                     

    10.05.2016година                        на Општина Прилеп                                                                   

          Прилеп                                       Марјан Ристески 

 

           

             Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 

Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на 

РМ"бр.5/02), член 3 и 5 од Законот за 

снабдување со вода за пиење и одведување на 

урбани отпадни води ("Сл.весник на РМ" бр. 

68/2004,  и  чл.26 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Сл.гласник на Општина 

Прилеп"бр.6/03), Советот на Општина Прилеп, 

на седницата одржана на 10.05.2016 година.  

донесе: 

О   Д   Л   У   К   А 

за предавање  на управување на 

водоснабдителен систем за населено 

место Ореовец на ЈКП "Водовод  и  

канализација"-Прилеп   

 

   Член 1 

 На ЈКП "Водовод и канализација" од 

Прилеп, му се дава на трајнo стопанисување, 

без надоместок, водоснабдителен систем за 

населено место Ореовец.  

    Член 2 

 Со предавањето на водоснабдителниот 

систем, на ЈКП му се доставува примерок од  

Основен проект број 03-925/1 од 03.05.2016 

година. 

                       Член 3 

ЈКП ,,Водовод и канализација’’-Прилеп 

се задолжува да ги изврши сите потребни 

законски обврски и мерки за превземање и 

унапредување на постоечкиот водоснабдителен 

систем за населено место Ореовец. 

         Член 4  

               Согласно Законот за обезбедување со 

вода за пиење и одведување на урбани отпадни 

води ЈКП ,,Водовод и канализација’’-Прилеп 

управува и го одржува водоснабдителниот, и 

канализациониот систем. 

                      Член  5 

               Оваа Одлука влегува во сила осмиот 

ден од денот на објаавување во "Службен 

гласник на општина Прилеп". 

 

 
            Бр. 25-1012/3                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
          10.05.2016 год.           на Совет на Општина Прилеп 

               Прилеп                     м-р Никола Димески 

 

  

                                                                                                                                                                            

 

Врз основа на член  50 став 1 

точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 

став 1 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДРЖУВАЊЕТО НА 

ФОНТАНАТА ВО СПОМЕН ОБЕЛЕЖЈЕТО 

,,КАРПАЛАК,,-ПРИЛЕП (ВО КРУЖНИОТ 

ТЕК НА УЛИЦИТЕ ,,ВАСКО 

КАРАНГЕЛЕСКИ,, ЈОСКА ЈОРДАНОСКИ И 

БУЛЕВАР ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ) 

 

1.Одлука за отстапување на одржувањето 

на фонтаната во спомен обележјето 

,,Карпалак,,-Прилеп (во кружниот тек на 

улиците ,,Васко Карангелески,, Јоска 

Јорданоски и булевар Гоце Делчев), се објавува  

во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
        Број08-1014/3                           ГРАДОНАЧАЛНИК                     
    10.05.2016година                        на Општина Прилеп                                                                   

          Прилеп                                       Марјан Ристески 

 

 

          Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 

член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” 5/2002) и 

член 14 точка 4 и член 26 став 1 точка 33 од 

Статутот на Oпштина Прилеп (“Службен 

гласник на општина Прилеп” 6/2003, 4/2005 и 

11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 10.05.2016 година, 

донесе: 

 

О  Д  Л  У  К  А 

за отстапување на одржувањето на фонтаната во 

спомен обележјето ,,Карпалак,, - Прилеп (во 

кружниот тек на улиците ,,Васко карангелески,, 

Јоска Јорданоски и булевар Гоце Делчев) 

 

Член  1 

 Фонтаната која се наоѓа во спомен 

обележјето ,,Карпалак,, - Прилеп, (во кружен 

тек на улиците ,,Васко карангелески,, Јоска 

Јорданоски и булевар ,,Гоце Делчев,,), се 

отстапува на одржување на ЈКП “Водовод и 

канализација” Прилеп.  

 

Член 2 

 Се задолжува ЈКП “Водовод и 

канализација” Прилеп, во согласност со  

соодветните стандарди и нормативи да ја 

одржува именуваната градба. 
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Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила oсмиот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
         Бр. 25-1012/4                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          10.05.2016 год.           на Совет на Општина Прилеп 
               Прилеп                     м-р Никола Димески 

 

 

            Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДРЖУВАЊЕТО 

НА ФОНТАНАТА, КАКО ДЕЛ 

ПАРТЕРНОТО УРЕДУВАЊЕ ПРЕД 

ДОМОТ НА КУЛТУРАТА ,,МАРКО 

ЦЕПЕНКОВ,, 

 

1.Одлуката за отстапување на 

одржувањето на фонтаната, како дел 

партерното уредување пред Домот на културата 

,,Марко Цепенков,,, се објавува  во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

   
        Број08-1014/4                           ГРАДОНАЧАЛНИК                     

    10.05.2016година                        на Општина Прилеп                                                                   

          Прилеп                                       Марјан Ристески 
           

 

Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 

член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” 5/2002) и 

член 14 точка 4 и член 26 став 1 точка 33 од 

Статутот на општина Прилеп (“Службен 

гласник на општина Прилеп” 6/2003, 4/2005 и 

11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 10.05.2016 година, 

донесе: 

 

О  Д  Л  У  К  А 

за отстапување на одржувањето на 

фонтаната, како дел партерното 

уредување пред Домот на културата 

,,Марко Цепенков,, 

 

член 1 

 Фонтаната како дел партерното 

уредување пред Домот на културата ,,Марко 

Цепенков,,, се отстапува на одржување на ЈКП 

“Водовод и канализација” Прилеп.  

 

член 2 

 Се задолжува ЈКП “Водовод и 

канализација” Прилеп, во согласност со  

соодветните стандарди и нормативи да ја 

одржува именуваната градба. 

 

член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
         Бр. 25-1012/5                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          10.05.2016 год.           на Совет на Општина Прилеп 
               Прилеп                     м-р Никола Димески 

 

                                                                                                                                                                          

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА 

ДВИЖНА СТВАР НА ООУ ’’ГОЦЕ 

ДЕЛЧЕВ’’-ПРИЛЕП 

 

 

1.Одлука за давање на трајно користење 

на движна ствар на ООУ ’’Гоце Делчев’’-

Прилеп, се објавува  во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 

 
        Број08-1014/5                           ГРАДОНАЧАЛНИК                     
    10.05.2016година                        на Општина Прилеп                                                                   

          Прилеп                                       Марјан Ристески 
           

           

          Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и 

член 62 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/2002), како и врз 

основа на член 26 став 1 точка 33 и член 60 од 

Статутот на општина Прилеп („ Службен 

гласник на општина Прилеп“ бр.6/2003, 4/2005 

и 11 /2008), Советот на општина Прилеп на 

седницата одржана на ден 10.05 2016 година, 

донесе: 

О  Д  Л  У  К А 

 за давање на трајно користење на движнa 

ствар на ООУ ’’Гоце Делчев’’-Прилеп 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука на ООУ ’’Гоце 

Делчев’’-Прилеп му се дава на трајно 
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користење  движнa ствар-спортска сала балон, 

со следните карактеристики: 

 

             спортска сала балон елементи -1 дел 

 

-ПВЦ плочки - 10 палети =13 000 

парчина  

-Пластични церади - 2 палети =2 

парчина   

-Рефлектори =6 парчина  

-Постоље за рефлектори со 

трансформатори= 6 парчина 

-Кабина со врати влез/излез =2 парчина  

-Метални цевки= 30 парчина  

  спортска сала балон елементи-2 дел 

              -Метален контињер со мотор и 

акумулаторски батерии =1 парче  

      - Резервоар за нафта =3 парчина   

      - Електричен разводен ормар =1 парче  

      - Филтери за водух =3 парчина 

      - Црево за водух =1 парче  

      - Електричен кабел  =1 парче  

             - Метални спојки = 1 вреќа 

      - Светилки металхалогени за рефлектор 

2000 вати =6 парчина 

 
Член 2 

 Движната ствар од член 1 на оваа 

одлука се дава на трајно користење на ООУ 

’’Гоце Делчев’’-Прилеп, без надомест. 

 

Член 3 

 Градоначалникот на општина Прилеп 

склучува договор со директорот на ООУ ’’Гоце 

Делчев’’-Прилеп со кој се уредуваат правата и 

обврските за движната ствар од член 1 на оваа 

одлука која се дава на трајно користење. 

 

Член 4 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот 

ден од  денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Прилеп“. 

 

 
            Бр. 25-1012/6                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          10.05.2016 год.           на Совет на Општина Прилеп 
               Прилеп                     м-р Никола Димески 

  

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА 

ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА 

ЈКП ,,КОМУНАЛЕЦ’’- ПРИЛЕП ЗА 

ПЕРИОД ОД 01.01.2016 ДО 31.03.2016 

ГОДИНА 

 

1. Одлуката за давање согласност на 

тримесечниот извештај за финансиското 

работење на ЈКП ,,Комуналец’’- Прилеп за 

период од 01.01.2016 до 31.03.2016 година, се 

објавува  во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

   
        Број08-1014/6                           ГРАДОНАЧАЛНИК                     

    10.05.2016година                        на Општина Прилеп                                                                   
          Прилеп                                       Марјан Ристески 
                   

 

      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 

од Законот за јавни претпријатија ("Службен 

весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 

49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 

119/2013, 41/2014, 138/14 и 61/15) и член 26 став 

1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп 

("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 

6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на 10.05.2016 

година,  донесе: 

 

О  Д  Л  У  К  А 

за давање согласност на тримесечниот 

извештај за финансиското работење на 

ЈКП ,,Комуналец’’- Прилеп за период од 

01.01.2016 до 31.03.2016 година 

 

   член 1 

            Се дава согласност на тримесечниот 

извештај за финансиското работење на ЈКП 

,,Комуналец’’- Прилеп за период од 01.01.2016 

до 31.03.2016 година. 

                                      член 2 

Одлуката да се достави до ЈКП 

,,Комуналец’’- Прилеп, Градоначалникот и 

архивата на Општина Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 

на Општина Прилеп’’. 

 

 
            Бр. 25-1012/7                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          10.05.2016 год.           на Совет на Општина Прилеп 

               Прилеп                     м-р Никола Димески 

 

  

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 
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гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА 

ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈКП 

,,ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА’’- 

ПРИЛЕП ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2016 ДО 

31.03.2016 ГОДИНА 

 

 

1. Одлуката за давање согласност на 

тримесечниот извештај за финансиското 

работење на ЈКП ,,Водовод и канализација’’- 

Прилеп за период од 01.01.2016 до 31.03.2016 

година, се објавува  во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
        Број08-1014/7                           ГРАДОНАЧАЛНИК                     

    10.05.2016година                        на Општина Прилеп                                                                   

          Прилеп                                       Марјан Ристески 
           

 

      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 

од Законот за јавни претпријатија ("Службен 

весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 

49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 

119/2013, 41/2014, 138/14 и 61/15) и член 26 став 

1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп 

("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 

6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на 10.05.2016 

година,  донесе: 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

за давање согласност на тримесечниот 

извештај за финансиското работење на ЈКП 

,,Водовод и канализација’’- Прилеп за период 

од 01.01.2016 до 31.03.2016 година 

 

   член 1 

               Се дава согласност на тримесечниот 

извештај за финансиското работење на ЈКП 

,,Водовод и канализација’’- Прилеп за период од 

01.01.2016 до 31.03.2016 година. 

 

член 2 

Одлуката да се достави до ЈКП 

,,Водовод и канализација’’- Прилеп, 

Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

                                       член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 

на Општина Прилеп’’. 

           Бр. 25-1012/8                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          10.05.2016 год.           на Совет на Општина Прилеп 

               Прилеп                     м-р Никола Димески 

  

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА 

ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈП ЗА 

ПУП- ПРИЛЕП ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2016 

ДО 31.03.2016 ГОДИНА 

 

1.Одлуката за давање согласност на 

тримесечниот извештај за финансиското 

работење на ЈП за ПУП- Прилеп за период од 

01.01.2016 до 31.03.2016 година, се објавува  во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
          Број08-1014/8                           ГРАДОНАЧАЛНИК                     
    10.05.2016година                        на Општина Прилеп                                                                   

          Прилеп                                       Марјан Ристески 
           

           

      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 

од Законот за јавни претпријатија ("Службен 

весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 

49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 

119/2013, 41/2014, 138/14 и 61/15) и член 26 став 

1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп 

("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 

6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на 10.05.2016 

година,  донесе: 

 

О  Д  Л  У  К  А 

за давање согласност на тримесечниот извештај 

за финансиското работење на ЈП за ПУП- 

Прилеп за период од 01.01.2016 до 31.03.2016 

година 

 

   член 1 

               Се дава согласност на тримесечниот 

извештај за финансиското работење на ЈП за 

ПУП- Прилеп за период од 01.01.2016 до 

31.03.2016 година. 

член 2 

Одлуката да се достави до ЈП за ПУП- 

Прилеп, Градоначалникот и архивата на 

Општина Прилеп. 
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член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 

на Општина Прилеп’’. 

 
           Бр. 25-1012/9                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          10.05.2016 год.           на Совет на Општина Прилеп 
               Прилеп                     м-р Никола Димески 

  

  

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА 

ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈКП 

,,ПАЗАРИ’’- ПРИЛЕП ЗА ПЕРИОД ОД 

01.01.2016 ДО 31.03.2016 ГОДИНА 

 

 

1.Одлука за давање согласност на 

тримесечниот извештај за финансиското 

работење на ЈКП ,,Пазари’’- Прилеп за период 

од 01.01.2016 до 31.03.2016 година, се објавува  

во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
          Број08-1014/9                          ГРАДОНАЧАЛНИК                     

    10.05.2016година                        на Општина Прилеп                                                                   

          Прилеп                                       Марјан Ристески 
 

           

      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 

од Законот за јавни претпријатија ("Службен 

весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 

49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 

119/2013, 41/2014, 138/14 и 61/15) и член 26 став 

1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп 

("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 

6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на 10.05.2016 

година,  донесе: 

 

О  Д  Л  У  К  А 

за давање согласност на тримесечниот извештај 

за финансиското работење на ЈКП ,,Пазари’’- 

Прилеп за период од 01.01.2016 до 31.03.2016 

година 

 

 

   член 1 

               Се дава согласност на тримесечниот 

извештај за финансиското работење на ЈКП 

,,Пазари’’- Прилеп за период од 01.01.2016 до 

31.03.2016 година. 

                                       член 2 

Одлуката да се достави до ЈКП 

,,Пазари’’- Прилеп, Градоначалникот и архивата 

на Општина Прилеп. 

    член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 

на Општина Прилеп’’. 

 

 
           Бр. 25-1012/10                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          10.05.2016 год.           на Совет на Општина Прилеп 

               Прилеп                     м-р Никола Димески 

 

  

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА 

ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА 

ЈОУ ДОМ ЗА СТАРИ ЛИЦА ,,КИРО 

КРСТЕСКИ-ПЛАТНИК’’- ПРИЛЕП 

ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2016 ДО 

31.03.2016 ГОДИНА 

 

1. Одлуката за давање согласност на 

тримесечниот извештај за финансиското 

работење на ЈОУ Дом за стари лица ,,Киро 

Крстески-Платник’’- Прилеп за период од 

01.01.2016 до 31.03.2016 година, се објавува  во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
     Број08-1014/10                          ГРАДОНАЧАЛНИК                     

    10.05.2016година                        на Општина Прилеп                                                                   

          Прилеп                                       Марјан Ристески 
 

 

     Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 

32 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 

4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп 

на седницата, одржана на 10.05.2016 година,  

донесе: 
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О  Д  Л  У  К  А 

за давање согласност на тримесечниот извештај 

за финансиското работење на ЈОУ Дом за стари 

лица ,,Киро Крстески-Платник’’- Прилеп за 

период од 01.01.2016 до 31.03.2016 година 

 

   член 1 

               Се дава согласност на тримесечниот 

извештај за финансиското работење на ЈОУ Дом 

за стари лица ,,Киро Крстески-Платник’’- 

Прилеп за период од 01.01.2016 до 31.03.2016 

година. 

член 2 

Одлуката да се достави до ЈОУ Дом за 

стари лица ,,Киро Крстески-Платник’’- Прилеп, 

Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 

на Општина Прилеп’’. 

 
        Бр. 25-1012/11                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          10.05.2016 год.           на Совет на Општина Прилеп 
               Прилеп                     м-р Никола Димески 

 

  

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИТЕ 

ПЛАНОВИ НА ООУ ’’КОЧО РАЦИН’’-

ПРИЛЕП, ЗА 2016 ГОДИНА 

 

 

1. Одлуката за усвојување на 

финансиските планови на ООУ ’’Кочо Рацин’’-

Прилеп, за 2016 година, се објавува  во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 

   
     Број08-1014/11                          ГРАДОНАЧАЛНИК                     

    10.05.2016година                        на Општина Прилеп                                                                   
          Прилеп                                       Марјан Ристески 
 

 

  Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002), и член 26 став 1 

точка 30 од Статутот на Општина Прилеп 

("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 

6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на 10.05.2016 

година,  донесе: 

 

 

О   Д   Л   У   К   А 

за усвојување на финансиските планови на ООУ 

’’Кочо Рацин’’-Прилеп, за 2016 година 

 

  член 1 

           Се усвојуваат финансиските планови на 

ООУ "Кочо Рацин"-Прилеп, за 2016 година. 

 

 член 2 

Одлуката да се достави до ООУ "Кочо 

Рацин"-Прилеп, Градоначалникот и архивата на 

Општина Прилеп. 

 

 член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 

на Општина Прилеп’’. 

 

 
         Бр. 25-1012/12                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          10.05.2016 год.           на Совет на Општина Прилеп 

               Прилеп                     м-р Никола Димески 

 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИТЕ 

ПЛАНОВИ НА ООУ ’’РАМПО ЛЕВКАТА’’–

ПРИЛЕП, ЗА 2016 ГОДИНА 

 

 

1. Одлука за усвојување на финансиските 

планови на ООУ ’’Рампо Левката’’–Прилеп, за 

2016 година, се објавува  во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 

 
       Број08-1014/12                         ГРАДОНАЧАЛНИК                     

    10.05.2016година                        на Општина Прилеп                                                                   
          Прилеп                                       Марјан Ристески 
 

 

  Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002), и член 26 став 1 

точка 30 од Статутот на Општина Прилеп 

("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 

6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на 10.05.2016 

година,  донесе: 



Службен гласник на Општина Прилеп бр.6 од 10.05.2016 година 

8 

 

 

О   Д   Л   У   К   А 

за усвојување на финансиските планови на 

ООУ ’’Рампо Левката’’–Прилеп, за 2016 

година 

 

 

  член 1 

           Се усвојуваат финансиските планови на 

ООУ ’’Рампо Левката’’–Прилеп, за 2016 година. 

 

 член 2 

Одлуката да се достави до ООУ ’’Рампо 

Левката’’–Прилеп, Градоначалникот и архивата 

на Општина Прилеп. 

 

 член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 

на Општина Прилеп’’. 

 

 
         Бр. 25-1012/13                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          10.05.2016 год.           на Совет на Општина Прилеп 
               Прилеп                     м-р Никола Димески 

  

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИТЕ 

ПЛАНОВИ НА ООУ ’’КИРЕ ГАВРИЛОСКИ-

ЈАНЕ’’- ПРИЛЕП, ЗА 2016 ГОДИНА 

 

 

1.Одлуката за усвојување на 

финансиските планови на ООУ ’’Кире 

Гаврилоски-Јане’’- Прилеп, за 2016 година, се 

објавува  во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
       Број08-1014/13                         ГРАДОНАЧАЛНИК                     

    10.05.2016година                        на Општина Прилеп                                                                   

          Прилеп                                       Марјан Ристески 
 

 

  Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002), и член 26 став 1 

точка 30 од Статутот на Општина Прилеп 

("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 

6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на 10.05.2016 

година,  донесе: 

 

 

О   Д   Л   У   К   А 

за усвојување на финансиските планови на ООУ 

’’Кире Гаврилоски-Јане’’- Прилеп, за 2016 

година 

 

 

  член 1 

           Се усвојуваат финансиските планови на 

ООУ ’’Кире Гаврилоски-Јане’’- Прилеп, за 2016 

година. 

 

 член 2 

Одлуката да се достави до ООУ ’’Кире 

Гаврилоски-Јане’’- Прилеп, Градоначалникот и 

архивата на Општина Прилеп. 

 

 

 член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 

на Општина Прилеп’’. 

 

  
           Бр. 25-1012/14                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          10.05.2016 год.           на Совет на Општина Прилеп 
               Прилеп                     м-р Никола Димески 

  

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИТЕ 

ПЛАНОВИ НА ООУ’’ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ’’- 

ПРИЛЕП, ЗА 2016 ГОДИНА 

 

 

1.Одлуката за усвојување на 

финансиските планови на ООУ’’Гоце Делчев’’- 

Прилеп, за 2016 година, се објавува  во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
       Број08-1014/14                         ГРАДОНАЧАЛНИК                     
    10.05.2016година                        на Општина Прилеп                                                                   

          Прилеп                                       Марјан Ристески 
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  Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002), и член 26 став 1 

точка 30 од Статутот на Општина Прилеп 

("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 

6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на 10.05.2016 

година,  донесе: 

 

О   Д   Л   У   К   А 

за усвојување на финансиските планови на 

ООУ’’Гоце Делчев’’- Прилеп, за 2016 година 

 

  член 1 

           Се усвојуваат финансиските планови на 

ООУ’’Гоце Делчев’’- Прилеп, за 2016 година. 

 

 член 2 

Одлуката да се достави до ООУ’’Гоце 

Делчев’’-Прилеп, Градоначалникот и архивата 

на Општина Прилеп. 

 

 член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 

на Општина Прилеп’’. 

 

 

 
           Бр. 25-1012/15                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
          10.05.2016 год.           на Совет на Општина Прилеп 

               Прилеп                     м-р Никола Димески 

  

  

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИТЕ 

ПЛАНОВИ НА ООУ ’’ДОБРЕ 

ЈОВАНОСКИ’’-ПРИЛЕП, ЗА 2016 ГОДИНА 

 

1. Одлуката за усвојување на 

финансиските планови на ООУ ’’Добре 

Јованоски’’-Прилеп, за 2016 година, се објавува  

во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
       Број08-1014/15                         ГРАДОНАЧАЛНИК                     
    10.05.2016година                        на Општина Прилеп                                                                   

          Прилеп                                       Марјан Ристески 
 

 

     

  Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002), и член 26 став 1 

точка 30 од Статутот на Општина Прилеп 

("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 

6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на 10.05.2016 

година,  донесе: 

 

О   Д   Л   У   К   А 

за усвојување на финансиските планови на ООУ 

’’Добре Јованоски’’-Прилеп, за 2016 година 

 

  член 1 

           Се усвојуваат финансиските планови на 

ООУ ’’Добре Јованоски’’-Прилеп, за 2016 

година. 

 член 2 

Одлуката да се достави до ООУ ’’Добре 

Јованоски’’-Прилеп, Градоначалникот и 

архивата на Општина Прилеп. 

 

 член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 

на Општина Прилеп’’. 

 

 
           Бр. 25-1012/16                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          10.05.2016 год.           на Совет на Општина Прилеп 
               Прилеп                     м-р Никола Димески 

  

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИТЕ 

ПЛАНОВИ НА ООУ ’’БЛАЖЕ КОНЕСКИ’’ –

ПРИЛЕП, ЗА 2016 ГОДИНА 

 

1. Одлуката за усвојување на 

финансиските планови на ООУ ’’Блаже 

Конески’’ –Прилеп, за 2016 година, се објавува  

во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
       Број08-1014/16                         ГРАДОНАЧАЛНИК                     

    10.05.2016година                        на Општина Прилеп                                                                   
          Прилеп                                       Марјан Ристески 
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  Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002), и член 26 став 1 

точка 30 од Статутот на Општина Прилеп 

("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 

6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на 10.05.2016 

година,  донесе: 

 

О   Д   Л   У   К   А 

за усвојување на финансиските планови на ООУ 

’’Блаже Конески’’ –Прилеп, за 2016 година 

 

  член 1 

           Се усвојуваат финансиските планови на 

ООУ ’’Блаже Конески’’ –Прилеп, за 2016 

година. 

 член 2 

Одлуката да се достави до ООУ ’’Блаже 

Конески’’–Прилеп, Градоначалникот и архивата 

на Општина Прилеп. 

 

 член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 

на Општина Прилеп’’. 

 

 
           Бр. 25-1012/17                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          10.05.2016 год.           на Совет на Општина Прилеп 
               Прилеп                     м-р Никола Димески 

  

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИТЕ 

ПЛАНОВИ НА ООУ ’’КЛИМЕНТ 

ОХРИДСКИ’’ –ПРИЛЕП, ЗА 2016 ГОДИНА 

 

 

1. Одлуката за усвојување на 

финансиските планови на ООУ ’’Климент 

Охридски’’ –Прилеп, за 2016 година, се 

објавува  во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 

 

 

 

 

   

       Број08-1014/17                         ГРАДОНАЧАЛНИК                     

    10.05.2016година                        на Општина Прилеп                                                                   

          Прилеп                                       Марјан Ристески 
 

 

  Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002), и член 26 став 1 

точка 30 од Статутот на Општина Прилеп 

("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 

6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на 10.05.2016 

година,  донесе: 

 

 

О   Д   Л   У   К   А 

за усвојување на финансиските планови на ООУ 

’’Климент Охридски’’ –Прилеп, за 2016 година 

 

 

  член 1 

           Се усвојуваат финансиските планови на 

ООУ ’’Климент Охридски’’–Прилеп, за 2016 

година. 

 член 2 

Одлуката да се достави до ООУ 

’’Климент Охридски’’–Прилеп, 

Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

 

 член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 

на Општина Прилеп’’. 

 

 
           Бр. 25-1012/18                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          10.05.2016 год.           на Совет на Општина Прилеп 

               Прилеп                     м-р Никола Димески 

  

  

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИТЕ 

ПЛАНОВИ НА ООУ ’’КРУМЕ 

ВОЛНАРОСКИ’’, С. ТОПОЛЧАНИ –

ПРИЛЕП, ЗА 2016 ГОДИНА 

 

1. Одлуката за усвојување на 

финансиските планови на ООУ ’’Круме 

Волнароски’’, с. Тополчани –Прилеп, за 2016 
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година, се објавува  во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 

 
       Број08-1014/18                         ГРАДОНАЧАЛНИК                     

    10.05.2016година                        на Општина Прилеп                                                                   

          Прилеп                                       Марјан Ристески 
 

 

  Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002), и член 26 став 1 

точка 30 од Статутот на Општина Прилеп 

("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 

6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на 10.05.2016 

година,  донесе: 

 

О   Д   Л   У   К   А 

за усвојување на финансиските планови на ООУ 

’’Круме Волнароски’’, с. Тополчани –Прилеп, за 

2016 година 

 

 

  член 1 

           Се усвојуваат финансиските планови на 

ООУ ’’Круме Волнароски’’, с. Тополчани –

Прилеп, за 2016 година. 

 

 член 2 

Одлуката да се достави до ООУ ’’Круме 

Волнароски’’, с. Тополчани –Прилеп, 

Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

 

 член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 

на Општина Прилеп’’. 

 

 
           Бр. 25-1012/19                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          10.05.2016 год.           на Совет на Општина Прилеп 

               Прилеп                     м-р Никола Димески 

  

  

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИТЕ 

ПЛАНОВИ НА ООУ ’’СТРАШО 

ПИНЏУР’’, С. МАЛО КОЊАРИ –

ПРИЛЕП, ЗА 2016 ГОДИНА 

1. Одлуката за усвојување на 

финансиските планови на ООУ ’’Страшо 

Пинџур’’, с. Мало Коњари –Прилеп, за 2016 

година, се објавува  во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 

 
       Број08-1014/19                         ГРАДОНАЧАЛНИК                     
    10.05.2016година                        на Општина Прилеп                                                                   

          Прилеп                                       Марјан Ристески 
 

 

  Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002), и член 26 став 1 

точка 30 од Статутот на Општина Прилеп 

("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 

6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на 10.05.2016 

година,  донесе: 

 

О   Д   Л   У   К   А 

за усвојување на финансиските планови на ООУ 

’’Страшо Пинџур’’, с. Мало Коњари –Прилеп, 

за 2016 година 

 

 

  член 1 

           Се усвојуваат финансиските планови на 

ООУ ’’Страшо Пинџур’’, с. Мало Коњари –

Прилеп, за 2016 година. 

 

 член 2 

Одлуката да се достави до ООУ 

’’Страшо Пинџур’’, с. Мало Коњари –Прилеп, 

Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

 

 член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 

на Општина Прилеп’’. 

 

 
              Бр. 25-1012/20                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
          10.05.2016 год.           на Совет на Општина Прилеп 

               Прилеп                     м-р Никола Димески 

  

  

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИТЕ 

ПЛАНОВИ НА ООУ ’’КИРИЛ И 



Службен гласник на Општина Прилеп бр.6 од 10.05.2016 година 

12 

МЕТОДИЈ’’, С. КАНАТЛАРЦИ-ПРИЛЕП, 

ЗА 2016 ГОДИНА 

 

 

1. Одлуката за усвојување на 

финансиските планови на ООУ ’’Кирил и 

Методиј’’, с. Канатларци-Прилеп, за 2016 

година, се објавува  во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
       Број08-1014/20                         ГРАДОНАЧАЛНИК                     

    10.05.2016година                        на Општина Прилеп                                                                   

          Прилеп                                       Марјан Ристески 
 

 

  Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002), и член 26 став 1 

точка 30 од Статутот на Општина Прилеп 

("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 

6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на 10.05.2016 

година,  донесе: 

 

 

О   Д   Л   У   К   А 

за усвојување на финансиските планови на ООУ 

’’Кирил и Методиј’’, с. Канатларци-Прилеп, за 

2016 година 

 

 

  член 1 

           Се усвојуваат финансиските планови на 

ООУ ’’Кирил и Методиј’’, с. Канатларци-

Прилеп, за 2016 година. 

 

 член 2 

Одлуката да се достави до ООУ ’’Кирил 

и Методиј’’, с. Канатларци-Прилеп, 

Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

 

 член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 

на Општина Прилеп’’. 

 

 

 
              Бр. 25-1012/21                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          10.05.2016 год.           на Совет на Општина Прилеп 
               Прилеп                     м-р Никола Димески 

 

  

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИТЕ 

ПЛАНОВИ НА СОУ ГИМНАЗИЈА 

’’МИРЧЕ АЦЕВ’’-ПРИЛЕП, ЗА 2016 

ГОДИНА 

 

 

1. Одлука за усвојување на 

финансиските планови на СОУ Гимназија 

’’Мирче Ацев’’-Прилеп, за 2016 година, се 

објавува  во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 

 
       Број08-1014/21                         ГРАДОНАЧАЛНИК                     

    10.05.2016година                        на Општина Прилеп                                                                   

          Прилеп                                       Марјан Ристески 
 

 

 

  Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002), и член 26 став 1 

точка 30 од Статутот на Општина Прилеп 

("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 

6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на 10.05.2016 

година,  донесе: 

 

 

О   Д   Л   У   К   А 

за усвојување на финансиските планови на СОУ 

Гимназија ’’Мирче Ацев’’-Прилеп, за 2016 

година 

 

 

  член 1 

           Се усвојуваат финансиските планови на 

СОУ Гимназија ’’Мирче Ацев’’-Прилеп, за 2016 

година. 

 член 2 

Одлуката да се достави до СОУ 

Гимназија ’’Мирче Ацев’’-Прилеп, 

Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

 член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 

на Општина Прилеп’’. 

 

 

 
             Бр. 25-1012/22                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          10.05.2016 год.           на Совет на Општина Прилеп 

               Прилеп                     м-р Никола Димески 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИТЕ 

ПЛАНОВИ НА СОУ ’’ОРДЕ ЧОПЕЛА’’-

ПРИЛЕП, ЗА 2016 ГОДИНА 

 

 

1. Одлуката за усвојување на 

финансиските планови на СОУ ’’Орде Чопела’’-

Прилеп, за 2016 година, се објавува  во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
       Број08-1014/22                         ГРАДОНАЧАЛНИК                     

    10.05.2016година                        на Општина Прилеп                                                                   
          Прилеп                                       Марјан Ристески 

 

 

  Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002), и член 26 став 1 

точка 30 од Статутот на Општина Прилеп 

("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 

6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на 10.05.2016 

година,  донесе: 

 

 

О   Д   Л   У   К   А 

за усвојување на финансиските планови на СОУ 

’’Орде Чопела’’-Прилеп, за 2016 година 

 

 

  член 1 

           Се усвојуваат финансиските планови на 

СОУ ’’Орде Чопела’’-Прилеп, за 2016 година. 

 

 член 2 

Одлуката да се достави до СОУ ’’Орде 

Чопела’’-Прилеп, Градоначалникот и архивата 

на Општина Прилеп. 

 

 

 член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 

на Општина Прилеп’’. 

 
             Бр. 25-1012/23                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
          10.05.2016 год.           на Совет на Општина Прилеп 

               Прилеп                     м-р Никола Димески 

 

 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИТЕ 

ПЛАНОВИ НА СОУ ’’РИСТЕ РИСТЕСКИ-

РИЧКО’’- ПРИЛЕП, ЗА 2016 ГОДИНА 

 

 

1. Одлуката за усвојување на 

финансиските планови на СОУ ’’Ристе 

Ристески-Ричко’’- Прилеп, за 2016 година, се 

објавува  во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 

 
     Број08-1014/23                         ГРАДОНАЧАЛНИК                     

    10.05.2016година                        на Општина Прилеп                                                                   
          Прилеп                                       Марјан Ристески 

 

 

 

  Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002), и член 26 став 1 

точка 30 од Статутот на Општина Прилеп 

("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 

6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на 10.05.2016 

година,  донесе: 

 

О   Д   Л   У   К   А 

за усвојување на финансиските планови на СОУ 

’’Ристе Ристески-Ричко’’- Прилеп, за 2016 

година 

 

 

  член 1 

           Се усвојуваат финансиските планови на 

СОУ ’’Ристе Ристески-Ричко’’- Прилеп, за 2016 

година. 

 член 2 

Одлуката да се достави до СОУ ’’Ристе 

Ристески-Ричко’’- Прилеп, Градоначалникот и 

архивата на Општина Прилеп. 

 член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 

на Општина Прилеп’’. 

 

 
             Бр. 25-1012/24                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
          10.05.2016 год.           на Совет на Општина Прилеп 

               Прилеп                     м-р Никола Димески 
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               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИТЕ 

ПЛАНОВИ НА СОУ ’’ЃОРЧЕ ПЕТРОВ’’-

ПРИЛЕП, ЗА 2016 ГОДИНА 

 

 

1. Одлуката за усвојување на 

финансиските планови на СОУ ’’Ѓорче 

Петров’’-Прилеп, за 2016 година, се објавува  

во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
       Број08-1014/24                         ГРАДОНАЧАЛНИК                     

    10.05.2016година                        на Општина Прилеп                                                                   
          Прилеп                                       Марјан Ристески 

 

 

  Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002), и член 26 став 1 

точка 30 од Статутот на Општина Прилеп 

("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 

6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на 10.05.2016 

година,  донесе: 

 

 

О   Д   Л   У   К   А 

за усвојување на финансиските планови на СОУ 

’’Ѓорче Петров’’-Прилеп, за 2016 година 

 

 

  член 1 

           Се усвојуваат финансиските планови на 

СОУ ’’Ѓорче Петров’’-Прилеп, за 2016 година. 

 

 член 2 

Одлуката да се достави до СОУ ’’Ѓорче 

Петров’’-Прилеп, Градоначалникот и архивата 

на Општина Прилеп. 

 

 член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 

на Општина Прилеп’’. 

 
             Бр. 25-1012/25                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
          10.05.2016 год.           на Совет на Општина Прилеп 

               Прилеп                     м-р Никола Димески 

 

  

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИТЕ 

ПЛАНОВИ НА СОУ КУЗМАН 

ЈОСИФОСКИ-ПИТУ-ПРИЛЕП, ЗА 2016 

ГОДИНА 

 

1. Одлуката за усвојување на 

финансиските планови на СОУ Кузман 

Јосифоски-Питу-Прилеп, за 2016 година, се 

објавува  во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 

 
       Број08-1014/25                         ГРАДОНАЧАЛНИК                     

    10.05.2016година                        на Општина Прилеп                                                                   
          Прилеп                                       Марјан Ристески 

 

 

  Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002), и член 26 став 1 

точка 30 од Статутот на Општина Прилеп 

("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 

6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на 10.05.2016 

година,  донесе: 

 

О   Д   Л   У   К   А 

за усвојување на финансиските планови на СОУ 

Кузман Јосифоски-Питу-Прилеп, за 2016 година 

 

  член 1 

           Се усвојуваат финансиските планови на 

СОУ Кузман Јосифоски-Питу-Прилеп, за 2016 

година. 

 член 2 

Одлуката да се достави до СОУ Кузман 

Јосифоски-Питу-Прилеп, Градоначалникот и 

архивата на Општина Прилеп. 

 член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 

на Општина Прилеп’’. 

 

 
 

              Бр. 25-1012/26                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
          10.05.2016 год.           на Совет на Општина Прилеп 

               Прилеп                     м-р Никола Димески 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИТЕ 

ПЛАНОВИ НА ООМУ ’’ОРДАН 

МИХАЈЛОСКИ-ОЦКА’’-ПРИЛЕП, ЗА 2016 

ГОДИНА 

 

1. Одлуката за усвојување на 

финансиските планови на ООМУ ’’Ордан 

Михајлоски-Оцка’’-Прилеп, за 2016 година, за 

2016 година, се објавува  во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 

 
       Број08-1014/26                       ГРАДОНАЧАЛНИК                     
    10.05.2016година                        на Општина Прилеп                                                                   

          Прилеп                                       Марјан Ристески 
 

 

  Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002), и член 26 став 1 

точка 30 од Статутот на Општина Прилеп 

("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 

6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на 10.05.2016 

година,  донесе: 

 

 

О   Д   Л   У   К   А 

за усвојување на финансиските планови на 

ООМУ ’’Ордан Михајлоски-Оцка’’-Прилеп, за 

2016 година 

 

 

  член 1 

           Се усвојуваат финансиските планови на 

ООМУ ’’Ордан Михајлоски-Оцка’’-Прилеп, за 

2016 година. 

 член 2 

Одлуката да се достави до ООМУ 

’’Ордан Михајлоски-Оцка’’-Прилеп, 

Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

                      член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 

на Општина Прилеп’’. 

 

 

 

 
              Бр. 25-1012/27                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          10.05.2016 год.           на Совет на Општина Прилеп 

               Прилеп                     м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ПОДИГАЊЕ, ЧУВАЊЕ, ОДРЖУВАЊЕ, 

ЗАШТИТА И КОРИСТЕЊЕ НА СПОМЕН 

ОБЕЛЕЖЈЕ - СПОМЕН ПЛОЧИ 

ПОСТАВЕНИ НА СКВЕР (ПАТЕКА) ВО 

ЧЕСТ НА СЛАВНИТЕ ЛИЧНОСТИ ОД 

ОБЛАСТА НА КУЛТУРАТА ОД ПРИЛЕП 

 

 

1. Одлука за подигање, чување, 

одржување, заштита и користење на спомен 

обележје - спомен плочи поставени на сквер 

(патека) во чест на славните личности од 

областа на културата од Прилеп, за 2016 година, 

се објавува  во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 

   
       Број08-1014/27                       ГРАДОНАЧАЛНИК                     

    10.05.2016година                        на Општина Прилеп                                                                   
          Прилеп                                       Марјан Ристески 

 

 

              Врз основа на член 18  став 1 од Законот 

за меморијалните споменици и спомен 

обележјата ("Службен весник на РМ" бр. 66/2004 

89/2008), член 36 став 1, точка 15 од Законот за 

локална самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и  член 26 став 1, точка 46 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003 и 4/2005 

и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата, одржана на  10.05.2016 година, 

донесе: 

 

                           О  Д  Л  У  К  А 

за подигање, чување, одржување, заштита и 

користење на спомен обележје - спомен плочи 

поставени на сквер (патека) во чест на славните 

личности од областа на културата од Прилеп 

 

Член 1 

           Со оваа Одлука во чест на славните-

значајните личности од Прилеп, се подига 

спомен обележје-спомен плоча, како партерно 

уредување на просторот. 
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Член 2 

            Спомен плоча ќе биде поставена на 

патеката на славните за актерот Блаже 

Алексоски-Глумецот, истакнат уметник во 

Македонскиот театар и литература 

Член 3 

           Локацијата на Спомен плочата заедно со 

целото партерно решение се наоѓа на плоштадот 

пред Центарот за култура "Марко Цепенков"во 

Прилеп, на кое место според Техничката 

документација има предвидено  65 спомен 

плочи. 

Член 4 

           Спомен плочата ќе биде изработена од 

локални материјали - гранит и мермер, на која 

ќе биде впишано името на Блаже Алексоски-

Глумецот. 

Член 5 

             За реализација на иницијативата за 

подигање на Спомен обележјето е задолжено 

Јавното претпријатие за просторни и 

урбанистички планови.Одговорно лице - 

координатор на активностите е Бранко 

Нешкоски, дипломиран инженер архитект, 

директор на ЈП за ПУП. 

 

Член 6 

             Советот на Општината ќе управува и ќе 

се грижи за чување, одржување, заштита и 

користење  на спомен обележјето. 

 

Член 7 

            Потребните средства за подигањето на 

спомен обележјето се обезбедени од Буџетот на 

Општина Прилеп. 

Член 8 

            Потребните средства за чување на 

обележјето ќе се обезбедуваат од Буџетот на 

Општина Прилеп.  

Член 9 

            Рокот за подигање на спомен обележјето 

е  2016 година.  

 

Член 10 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 

на Општина Прилеп’’. 

 

              Бр. 25-1012/28                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
          10.05.2016 год.           на Совет на Општина Прилеп 

               Прилеп                     м-р Никола Димески 

 

 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ЛОКАЛИТЕТ ЗА 

ОРГАНИЗИРАЊЕ НА”ФЕСТИВАЛ НА 

ПИВОТО - 2016” 

 

 

1. Одлуката за определување на 

локалитет за организирање на”Фестивал на 

пивото - 2016”, се објавува  во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

   
       Број08-1014/28                       ГРАДОНАЧАЛНИК                     

    10.05.2016година                        на Општина Прилеп                                                                   
          Прилеп                                       Марјан Ристески 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локалната самоуправа 

(“Сл.весник на РМ“ бр.5/2002), член 26 став 1 

точка 46 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Сл.гласник на општина Прилеп“бр. 6/2003, 
4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп 

на седницата одржана на 10.05.2016 година, 

донесе: 
 

О Д Л У К А 
за определување на локалитет за организирање 

на ,,Фестивал на пивото’’2016 
 

        Член 1 

Манифестацијата ,,Фестивал на пивото’’2016 ќе 

се одржи во деновите од 14 до 17  јули 2016 
година,  на локалитетот кој ги опфаќа следните 

граници: 
- од север - Плоштад 

„Александрија“ 

- од исток - крстосница на 

Булевар “Гоце Делчев“ со улица „Прилепски 

Бранители“ 
- од југ- Плоштад „Методија 

Андонов – Ченто“ 

- од запад - крстосница на 
Булевар “Гоце Делчев“ со улица “Кузман 

Јосифоски“. 
Површината предвидена за 

поставување на штандови изнесува 4176m2 - 
нето површина. 
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Член 2 
Се забранува поставување на бини и 

штандови во парковските површини кои не се 
предвидени во графичкиот прилог даден во 

прилог на оваа одлука.  
Се забрануваат градежни зафати 

(трајни или монтажно-демонтажни) на летната 
сцена, пред споменикот на Александар 

Македонски. 

За паркинг простор, за потребите на 

фестивалот, се одредува просторот од Булевар 
“Гоце Делчев“ со пресекот на улица “Кузман 

Јосифоски“ и улица “Димо Наредникот“, делот 

од крстосницата на Булевар “Гоце Делчев“ со 
улица „Прилепски Бранители“ до новата 

општинска зграда, паркингот помеѓу новата 
општинска заграда и зградата на Македонски 

телеком и паркингот на улица „Кузман 
Јосифоски“ (кај Центарот за култура „Марко 

Цепенков“). 

Член 3 

Посебните локации за фестивалот, како 
и поставувањето на санитарни чворови, 

определени се со графички прилог - “Фестивал 

на пивото 2016“, изработен од ЈП за ПУП 
Прилеп, кој е составен дел на оваа одлука. 

 

Член 4 
Пред добивање на одобрение за 

начинот на користење на просторот, 
организаторот е должен да прибави согласност 

од: ЕВН Македонија АД Скопје - КЕЦ Прилеп, 

ЈКП “Водовод и канализација“ Прилеп, ЈКП 
“Комуналец“ Прилеп, МВР - Сектор за 

сообраќај, Територијална ПП единица - Прилеп 
и други служби кои ќе го опслужуваат 

фестивалот. 
Член 5 

Обезбедувањето и безбедноста на 

фестивалот е обврска на организаторот. 

Член 6 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден 

по објавувањето во “Сл.гласник на општина 

Прилеп“. 
 

              Бр. 25-1012/29                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          10.05.2016 год.           на Совет на Општина Прилеп 
               Прилеп                     м-р Никола Димески 
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